cruc. du. latro. vnū a dex. et vnū a sin. ei'. THEO.
 Ut. s. hoies prauā opionē s̄ eū cōcipēt: q; et ipse la-
 tro et malefic' eēt. h' aut dispēsatue factū ē ad iplē
 dū scripturā. vñ seq; Et impleta est scrip. q; dicit: Et
 cū iniqs deputat' ē. HIERO. Cū iniqs vitas des-
 putata vnū reliq̄t sinistru: alterū assumit dexterū: si
 cut in die iudicij faciet. et sili crimine tā dīfīles for-
 tiunt' vias: alter añcedit petrū in paradisu: alter iudā
 in infernū. Cōfessio breuis vitā acq̄sūt longam: et
 blasphemia finita pena plectit' eā. BED. M̄y
 stice aut latrones q; cū dño crucifixi sūt: significāt
 eos q; sub fide et cōfessioe christi: l' agonē martyrij l'
 qlibet artiozis discipline instituta subeūt. S; q; h' p
 eterna glā gerūt: dextri latronis fide designāt: qui
 s̄o humane laudis intuitu sinistri latronis mentē
 imitat' et act'. THEO. vñ alr: Iudiciū erat duo la-
 trones duoz' p̄p̄oz'. i. iudāci et gētilis: abo nāq; iū-
 qui: gētilis qdē tāq; legē nālē p̄tergrediēs: iudāci
 vo scptā legē quā ei tradiderat dñs: h' gētil' penitēs
 iudāicus vsq; in finē blasphemus: in quozū medio
 crucifigitur dominus: ipse enim ē lapis angularis
 nos cōiungens.

Et p̄tereūtes blasphemabāt eū:
 mouētes capita sua et dicētes: Tab
 qui destruis tēplū dei: et in trib' die-
 bus reedificas. Saluum fac temet
 ipm descēdēs de cruce. Silr et sum-
 mi sacerdotes illudentes ad alteru-
 trū cū scribis dicebāt: Alios saluos
 fecit: seipm nō potet saluuz facere.
 Christus rex israel: descēdat nunc
 de cruce: ut uideam' et credamus.
 Et qui cum eo crucifixi erant: con-
 uiciabantur ei.

HIE. Pullo inde ligato ad vitē et ei' pallio i san-
 guie vne inticto: lacerāt hedi vineā blasphemātes
 christū: et mouētes capita sua. vñ dñ: Et p̄te. blas. eū
 mo. ca. sua: et oi. vach q; des. re. THEO. Atrāseūtes
 .n. christū blasphemātes: exp̄ob̄rātes ei tāq; seductoz'
 ri. Diabol' aut mouebat illos ad dicēdū q; d' cruce
 descēderet. q; n. noītrāt q; sal' fiebat p' crucē: rur'
 sus igerebat se ad tētādū christū: vt si a cruce descē-
 deret: certus fieret q; non est vere filius dei: et sic sa-
 lus que per crucem est destruet'. sed ipse dei verus
 existens filius nō descendit. Si enim descēdere de-
 buisset non illuc a p̄ncipio ascendisset: sed quia vis
 debat q; per hunc modū salutē fieri oportebat: sus-
 tinuit crucifigi et multa alia pati: et perficere opus
 suum. Sequit': Similiter et summi sacerdo. illi. ad
 alter. cum scri. dice. Alios saluos fecit: seip. non po.
 saluū facere. Dec dicebāt eius miracula abolentes
 quasi ab eo s̄m apparētā; perpetrata fuissent. ope-
 rans nanq; miracula multos saluabat. BEDA:
 Sic etiam nolētes confitētur q; alios saluos fece-
 rit. Itaq; vos vestra condēnat sententia: qui enim
 alios saluos fecit: seipsum saluare poterat. Sequit'
 § 3